
Deconectari programate Balti - 22.09.2025-26.09.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
12:00:00

BALTI: INDEPENDENTII:10 PT195C28 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
12:00:00

BALTI: SUCEAVA:20 PT318C13F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT708ST5 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT742ST11 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL. PT747RE2F2

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
0.4KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: RAUTEL. PT747RE2F3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
0.4KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT858ST11 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT864ST11 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT865ST5 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT866ST5 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT867ST5 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT869ST5 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT874ST11 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT885ST5 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F1 Investitii
LEA
0.4KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT892ST5 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT899ST5 Reparatia curente
LEA
10KV

22-09-2025
08:00:00

22-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2F2 Investitii
LEA
0.4KV

22-09-2025
12:30:00

22-09-2025
16:00:00

BALTI: FEROVIARILOR 139 PT159AG47 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

22-09-2025
12:30:00

22-09-2025
16:00:00

BALTI: STR-LA SOFIEI 1 PT229AG47 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

22-09-2025
12:30:00

22-09-2025
16:00:00

BALTI: STR-LA SOFIEI F/NR PT250AG47 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

22-09-2025
12:30:00

22-09-2025
16:00:00

BALTI: SUCEAVA:16 PT318C13F4
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

22-09-2025
12:30:00

22-09-2025
16:00:00

BALTI: SUCEAVA 16
PT318C13F4,
16

Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

22-09-2025
12:30:00

22-09-2025
16:00:00

BALTI: STR-LA SOFIEI 2, 2A, 27, 27A, 29 PT322AG47 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

22-09-2025
12:30:00

22-09-2025
16:00:00

BALTI: STR-LA SOFIEI 27 PT502AG47 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

22-09-2025
12:30:00

22-09-2025
16:00:00

BALTI: STR-LA SOFIEI F/NR PT97AG47 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
12:00:00

BALTI: DECEBAL:101 PT321C4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
12:00:00

BALTI: SUCEAVA:15 PT342C32F13
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
12:00:00

BALTI: SUCEAVA:13 PT342C32F2
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL SINGEREI: LIPOVANCA PT660BN3F2 Reparatia curente
LEA
0.4KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT833ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT839ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT841ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT842ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT843ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT844ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT845ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT848ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT855ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT857ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT871ST2 Reparatia curente
LEA
10KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: FUNDURII VECHI PT872ST2 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F2 Investitii
LEA
0.4KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT988RE5F1
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT988RE5F2
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

23-09-2025
08:00:00

23-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT988RE5F3
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

23-09-2025
12:30:00

23-09-2025
16:00:00

BALTI: CARAGIALE L.:24 SLOBOZIA
NOUA:1;2;3;4;5;6;8;9;10;11;12;13;13A;14;15;16;19;20;20?;21;22;
23;25;26A;27;28;30;30A;31;32;33;34;35;35A;35B;36;37;38;38?;3
9;40;41;42;42A;44;46;48;50 POPOV
FUND.:2;4;5;7;8;9;10;11;13;14;15;16;17

PT236AG22 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

23-09-2025
12:30:00

23-09-2025
16:00:00

BALTI: SUCEAVA:17 PT342C32F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

24-09-2025
08:00:00

24-09-2025
12:00:00

BALTI: NEGRUZZI 1,5 DRAGOMIRNA 4A PT263AG47 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

24-09-2025
08:00:00

24-09-2025
12:00:00

BALTI: N.IORGA 6 PT72C25F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

24-09-2025
08:00:00

24-09-2025
12:00:00

BALTI: N.IORGA 6 PT72C25F9
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

24-09-2025
08:00:00

24-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT863ST5F2 Reparatia curente
LEA
0.4KV

24-09-2025
08:00:00

24-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT876ST11F1 Reparatia curente
LEA
0.4KV

24-09-2025
08:00:00

24-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F1 Investitii
LEA
0.4KV

24-09-2025
08:00:00

24-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F2 Investitii
LEA
0.4KV

24-09-2025
12:30:00

24-09-2025
16:00:00

BALTI: LESECICO 16 PT348BL2F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

24-09-2025
12:30:00

24-09-2025
16:00:00

BALTI: VLAICU:1A;3;3A;5A;5?;7A;9 SEREDA IGOR:7 PT592AG12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: LVOVULUI:1;2;4;5;7;9;11;13;15;17;19;21;23;25
VATAMANU
I.:1;3;3?;4;5;5A;5V;7;7A;8;9;10;11;12;13;14;15;16;18;20;22;24
LOCOMOTIVELOR:1;1V;2 VATAMANU I. STR-LA:6

PT240AG46 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: SOROCII 117A, 119 PT355AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: SOROCII 117A, 119 PT427AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: LVOV 4A PT447AG46 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: ELIZAVETA, EXTRAVILAN PT448AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: ELIZAVETA, EXTRAVILAN PT467AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: ELIZAVETA, EXTRAVILAN PT470AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: SOROCII 117A, 119 PT472AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: ELIZAVETA, EXTRAVILAN PT479AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: ELIZAVETA, EXTRAVILAN PT480AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: ELIZAVETA, EXTRAVILAN PT481AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: ELIZAVETA, EXTRAVILAN PT488AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: ELIZAVETA, EXTRAVILAN PT489AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: ELIZAVETA, EXTRAVILAN PT581AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: SOROCII 117A, 119 PT598AG22
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: N.IORGA 8 PT72C25F10
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
12:00:00

BALTI: N.IORGA 8 PT72C25F12
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F1 Reparatia curente
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F2 Reparatia curente
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F3 Reparatia curente
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F4 Reparatia curente
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Reparatia curente
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Reparatia curente
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F1 Investitii
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F2 Investitii
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F3 Investitii
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: SUVOROVCA PT985RE5F1
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: SUVOROVCA PT985RE5F2
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: SUVOROVCA PT985RE5F3
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2F1 Investitii
LEA
0.4KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2F2 Investitii
LEA
0.4KV

25-09-2025
08:00:00

25-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2F3 Investitii
LEA
0.4KV

25-09-2025
12:30:00

25-09-2025
16:00:00

BALTI: KONEV 34 PT344BL34F11
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-09-2025
12:30:00

25-09-2025
16:00:00

BALTI: KONEV 34 PT344BL34F5
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

25-09-2025
12:30:00

25-09-2025
16:00:00

BALTI: BULGARA:120A;120E PT351BL34 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
12:00:00

BALTI: BULGARA 79 PT348BL2F13
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
12:00:00

BALTI: BULGARA 79 PT348BL2F7
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
12:00:00

BALTI: DECEBAL 172; DRUM DE CENTURA PT357BL20 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
12:00:00

R-NUL RISCANI: CORLATENI PT551BL26 Reparatia curente
LEC
10KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
12:00:00

R-NUL RISCANI: CORLATENI PT556BL26 Reparatia curente
LEC
10KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F1 Reparatia curente
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F2 Reparatia curente
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F3 Reparatia curente
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT868ST5F4 Reparatia curente
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F1 Reparatia curente
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL GLODENI: STURZOVCA PT886ST11F2 Reparatia curente
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F1 Investitii
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F2 Investitii
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT890RE2F3 Investitii
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT987RE5F1
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT987RE5F2
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: POMPA PT987RE5F3
Strunirea
conductorilor

LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2F1 Investitii
LEA
0.4KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2F2 Investitii
LEA
0.4KV

26-09-2025
08:00:00

26-09-2025
16:00:00

R-NUL FALESTI: HILIUTI PT994RE2F3 Investitii
LEA
0.4KV

26-09-2025
12:30:00

26-09-2025
16:00:00

BALTI: LARISA 10 PT314C32F1
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-09-2025
12:30:00

26-09-2025
16:00:00

BALTI: LARISA 10 PT314C32F14
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ

26-09-2025
12:30:00

26-09-2025
16:00:00

BALTI: SUCEAVA:13;15;17;18;19;15AGAR PT342C32 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

26-09-2025
12:30:00

26-09-2025
16:00:00

BALTI: BULGARA 81 PT348BL2F3
Reparatia
panoului de
evidenta

Bloc
locativ


